
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от Af.od.d0-f 9 Hi 693 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 23.07.2015 
№ 3952 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.07.2015 
№ 3952 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной .услуги «Присвоение адресов объектам адресации, 
изменение, аннулирование адресов» следующее изменение: 

а) раздел V приложения к постановлению дополнить пунктом 5.4.1 
следующего содержания: 

«5.4.1. Жалоба па решения и (или) действия (бездействие) органов, 
предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, 
предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих 
при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, 
процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах 
строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в 
соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном 
статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в 
порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской 
Федерации, п антимонопольный орган.». 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на 
официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://wvAv.npacity.tula.ru 
и на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город 
Туда, а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

1 лава администрации 
города Тулы Е. В. Авилов 



-

•Ц 


